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Toimintavuonna Repun toimintaan osallistui 24 lasta. Kaikki paikkaa hakeneet mahtuivat mukaan. 

Vuoden aikana lapsia jäi pois toiminnasta, mutta toukokuussakin kirjoilla vielä 18 lasta. 

Vanhemmille teetettyyn arviointikyselyyn saimme tänä vuonna 10 vastausta. (Liite 1) Niiden 

perusteella toiminnan yleisarvosanaksi tuli 8,7. Palaute oli hyvin pitkälle edellisvuoden tapainen. 

Repun tilat ja pihan turvallisuus saivat jälleen eniten kritiikkiä. Tärkeimmäksi yhteistyön muodoksi 

vanhemmat valitsivat jälleen keskustelut lasta hakiessa, tekstiviestit ja kirjalliset tiedotteet.  

Huonoimmiksi yhteistyön muodoiksi katsottiin vanhempainillat. Yhdessä palautteessa toivottiin 

vähemmän makeaa tarjottavaa. Olemme saaneet myös suullisesti samanlaisen toiveen. 

Myös lapset arvioivat kirjallisesti toimintaa edellisten vuosien tapaan. (Liite 2) He arvioivat 

toimintaa pääosin positiivisesti. 7 lasta arvioi, että Repussa on kiusaamista, mutta vain kaksi oli sitä 

mieltä, että heitä itseään kiusataan. Kaikkien mielestä aikuiset kuitenkin puuttuvat asiaan.   

Muutimme välipalakäytäntöä niin, että lähetimme jo edellisenä päivänä tilausviestin keittiölle, 

jossa sitten laitettiin eväskori valmiiksi. Näin keittiön aikataulut eivät enää rajoittaneet välipalan 

hakuaikaa, joten pystyimme hakemaan sen jo ennen lasten saapumista Reppuun. Josta taas 

seurasi, että molemmat ohjaajat olivat paikalla juuri läksyjenteko- ja välipala-aikaan. Joten vaikka 

avustajaa ei tänä vuonna Repussa ollutkaan, läksyjenteko onnistui kuitenkin hyvin. Myös 

vanhempien antamassa palautteessa läksyjen tekoon oltiin tyytyväisiä.  

Rippikouluun liittyvää yhden iltapäivän palvelutehtävää oli Repussa suorittamassa yksi 

rippikoululainen. Työelämään tutustujia oli kaksi. Ohjaajien (Orvokki Järvinen ja Milja Urkko) 

sijaisina toimivat Kirsti Häkkinen, Jaana Salminen, Iiris Ilmonen ja Satu Saari. 

Kaudelle 2018-2019 pohdittavaksi asetetut kysymykset ja miten niihin on vastattu 

 Koulun kanssa käytävän yhteistyön käynnistäminen uudelleen. Yhteistyö katkesi siinä 

vaiheessa, kun Reppu jäi yksinään vanhalle koulunmäelle muiden muuttaessa uusiin 

tiloihin.  

o Luokanopettajien kanssa yhteistyö jäi edelleen minimaaliseksi. Uusi yritys ensi 

vuonna. 

o Toimintaa suunniteltiin ja arvioitiin Repun toiminnasta vastaavan ohjaajan ja 

yhtenäiskoulun apulaisrehtorin kesken neljä kertaa toimintavuoden aikana sovitulla 

tavalla. 

Pohdittavaa seuraavalle toimintavuodelle 

 Voisiko Wilmaa hyödyntää jotenkin vanhempien kanssa käytävään yhteistyöhön. 

 Etsitään keinot ja aika luokanopettajien kanssa käytäviin palavereihin.
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 Välipalan muuttaminen terveellisemmäksi. 

 

Repun tilastoja 

Lukuvuonna 2018-2019 toimintaan osallistui 24 eri lasta. 

 

 

 

Syyslukukaudella 2018 läsnäolopäiviä oli yhteensä 1151 ja kevätkaudella 2019 niitä oli 1121. 
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